Fathu Al-Bari. Al-Maktabah Asy-
Syamilah.

• Al-Bukhari, Muhammad bin Ismail. Al-Adab Al-Mufrad. Al-
Maktabah Asy-Syamilah.

• Prasetya, S.H., Abu Yusuf Wisnu. Rangkuman Kitab Al-Akhlaq
wa Al-Adab karya Dr. Abdullah bin Wakil Asy-Syaikh dan Dr.
Abdullah bin Muhammad Al-Amru, (Pustaka An-Nafidzah,
1444 H/2023 M). Diakses melalui
http://t.me/maktabahannafidzah.

• Prasetya, S.H., Abu Yusuf Wisnu. Adab Seseorang setelah
Berilmu. (Pustaka an-Nafidzah: 1440 H). Diakses melalui
http://t.me/maktabahannafidzah.

Majalah HSI (Halaqah Silsilah Ilmiyah) diterbitkan oleh
Yayasan Halaqah Silsilah Ilmiyah AbdullahRoy

Edisi 77 Dzulqa'dah 1446 H • Mei 2025

Download PDF Daftar Isi

Mutiara Nasihat Muslimah

http://t.me/maktabahannafidzah
http://t.me/maktabahannafidzah
http://www.abdullahroy.com/

Diringkas oleh tim Majalah HSI dari rekaman kajian Ustadz
Dr. Abdullah Roy, M.A. hafizhahullahu yang dipublikasikan
melalui kanal resmi Kajian Islam, pada tanggal 5 Juli 2018,